Valor TotalValor UnitárioQuant..Un.DescriçãoItem

1.900.000,001.900.000,0000UNREPASSE HOSPITAL VIRVI RAMOS --Repasse do valor da
Portaria GMMS no 8455/25, em parcela única

1,001

1.900.000,00Total

§ 1º - O valor total do presente Convênio é de  R$ 1.900.000,00 (um milhão e novecentos mil
reais).

§ 2o - O recurso deverá ser aplicado exclusivamente na consecução do plano de trabalho.

CLÁUSULA QUINTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
    As despesas decorrentes do presente convênio correrão por conta das dotações orçamentárias a
seguir elencadas: